SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 1976/TB - BVT
	Quảng Ninh, ngày 28 tháng 06 năm 2023

	“Về việc mời báo giá mua sắm đồ vải”

	Kính gửi: Các tổ chức/cá nhân kinh doanh đồ vải

Căn cứ biên bản họp Tổ xây dựng kế hoạch và dự toán mua sắm đồ vải và trang phục y tế năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh ngày 27/06/2023.
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu mua sắm đồ vải với nội dung cụ thể như sau:
	STT
	Tên hàng hóa
	Yêu cầu
	Thông số kỹ thuật hàng hóa đề xuất của các đơn vị báo giá
	Quy cách đóng gói
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Quần áo blouse bác sĩ, dược sĩ ngắn tay
	Màu sắc: Màu trắng.
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015. 01 bộ bao gồm: Quần, áo, mũ;
Có in logo của Bệnh viện.
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè

	Túi/1 bộ
	Bộ
	618

	2
	Quần áo blouse bác sĩ, dược sĩ dài tay
	Màu sắc: Màu trắng.
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015. 01 bộ bao gồm: Quần, áo, mũ; Có in logo của Bệnh viện.
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông

	Túi/1 bộ
	Bộ
	618

	3
	Quần áo Blouse Điều dưỡng + kỹ thuật viên ngắn tay
	Màu sắc: Màu trắng.
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015. 01 bộ bao gồm: Quần, áo, mũ; Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè

	Túi/1 bộ
	Bộ
	1024

	4
	Quần áo Blouse Điều dưỡng + kỹ thuật viên dài tay
	Màu sắc: Màu trắng.
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015. 01 bộ bao gồm: Quần, áo, mũ; Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông

	Túi/1 bộ
	Bộ
	1024

	5
	Áo Váy blouse điều dưỡng Yêu cầu ngắn tay
	Màu sắc: Màu trắng.
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015. 01 bộ bao gồm: Váy, mũ; Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè

	Túi/1 bộ
	Bộ
	52

	6
	Áo Váy blouse điều dưỡng Yêu cầu dài tay
	Màu sắc: Màu trắng.
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015. 01 bộ bao gồm: Váy, mũ; Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông

	Túi/1 bộ
	Bộ
	52

	7
	Quần áo Blouse Hộ lý ngắn tay
	Màu sắc: Xanh hòa bình.
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015. 01 bộ bao gồm: Quần, áo, mũ; Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè

	Túi/1 bộ
	Bộ
	40

	8
	Quần áo Blouse Hộ lý dài tay
	Màu sắc: Xanh hòa bình. Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015. 01 bộ bao gồm: Quần, áo, mũ; Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông

	Túi/1 bộ
	Bộ
	40

	9
	Quần áo công nhân kỹ thuật ngắn tay (Theo Điều 13 TT45/BYT)
	Màu sắc: màu xanh đen
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Quần, áo. Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè

	Túi/1 bộ
	Bộ
	48

	10
	Quần áo công nhân kỹ thuật dài tay
(Theo Điều 13 TT45/BYT)
	Màu sắc: màu xanh đen
Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Quần, áo. Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông

	Túi/1 bộ
	Bộ
	48

	11
	Quần áo nhân viên lái xe ngắn tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Quần, áo. Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè

	Túi/1 bộ
	Bộ
	14

	12
	Quần áo nhân viên lái xe dài tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Quần, áo. Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông

	Túi/1 bộ
	Bộ
	14

	13
	Quần áo nhân viên bảo vệ ngắn tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Quần, áo. Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè

	Túi/1 bộ
	Bộ
	08

	14
	Quần áo nhân viên bảo vệ dài tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Quần, áo. Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông

	Túi/1 bộ
	Bộ
	08

	15
	Áo váy blouse điều dưỡng công tác xã hội ngắn tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Váy, mũ;
Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè

	Túi/1 bộ
	Bộ
	08

	16
	Áo váy blouse điều dưỡng công tác xã hội dài tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Váy, mũ;
Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông

	Túi/1 bộ
	Bộ
	08

	17
	Quần áo nhân viên nam, nữ văn phòng ngắn tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa hè
(Áo màu trắng, quần sẫm màu: đối với NV nam;
Áo màu trắng, chân váy sẫm màu: đối với NV nữ)

	Túi/1 bộ
	Bộ
	84

	18
	Quần áo nhân viên nam, nữ văn phòng dài tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
Có in logo của Bệnh viện
Chất liệu vải: phù hợp với mùa đông
(Áo màu trắng, quần sẫm màu: đối với NV nam;
Áo màu trắng, chân váy sẫm màu: đối với NV nữ)

	Túi/1 bộ
	Bộ
	84

	19
	Bộ quần, áo bệnh nhân dài tay
	Quy cách may: Theo Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/ 2015
- 01 bộ bao gồm: Quần, áo sọc kẻ;
Có in logo của Bệnh viện

	Túi/1 bộ
	Bộ
	1000

	20
	Săng không lỗ KT: 1.2m x 1.5m
	Chất liệu: kaki;
Màu sắc: xanh tím
Quy cách may: May xung quanh mép, đường may 0.7cm, 4 góc chắc chắn.
In logo của bệnh viện

	Túi/10 cái
	Cái
	1500

	21
	Săng không lỗ KT: 1m x 1m
	Chất liệu: Kaki;
Màu sắc: xanh tím
Quy cách may: May xung quanh mép, đường may 0.7cm, 4 góc chắc chắn.
In logo của bệnh viện

	Túi/10 cái
	Cái
	500

	22
	Khăn gói
KT: 1m x 1m
	Chất liệu: kaki;
Màu sắc: be vàng
Quy cách may: 2 lớp vải và may viền xung quanh mép, đường may 0.7cm, 4 góc chắc chắn.
In logo của bệnh viện

	Túi/10 cái
	Cái
	600

	23
	Khăn gói
KT: 0.75m x 0.75m
	Chất liệu: kaki;
Màu sắc: be vàng
Quy cách may: 2 lớp vải và may viền xung quanh mép, đường may 0.7cm, 4 góc chắc chắn.
In logo của bệnh viện

	Túi/10 cái
	Cái
	1000

	24
	Ruột chăn bông siêu nhẹ Kích thước: 1.5m x 2m
	Chăn trần một lớp bông ở giữa, hai mặt vải cotton. Ruột bông polyester thoáng nhẹ. Kiểu bông trần trám. 4 góc ruột chăn có dây nhỏ dài 15cm để buộc đính với vỏ chăn.

	Túi/10 cái
	Cái
	1000

	25
	Ga xanh trải cáng cho các khoa
KT: 2.1m x 0.8m
	Chất liệu: Cotton
Màu sắc: Màu xanh lá cây
Quy cách may: May chun xung quanh ga
In logo của bệnh viện

	Túi/10 cái
	Cái
	150

	26
	Ga trải giường
KT: 1.5m x 2.5m
	Chất liệu: Cotton
Màu sắc: Màu trắng
Quy cách may: May viền xung quanh ga
In logo của bệnh viện

	Túi/10 cái
	Cái
	1000

	27
	Túi đựng đồ vải kích thước 1.5m x 1.5m
	Chất liệu: Kaki, chống thấm nước
Màu sắc: Xanh tím;
Quy cách may: May thành túi, may viền xung quanh mép túi, đường may 0.7cm;
Có in logo của Bệnh viện

	Túi/10 cái
	Cái
	100

	28
	Bốt chân khoa sản
	Chất liệu : kaki;
Màu sắc : xanh tím
Quy cách may: May thành bốt, may viền xung quanh mép có dây buộc, cao dài đến đầu gối, các góc chắc chắn.
In logo của bệnh viện

	Túi/10 đôi
	Đôi
	40

	29
	Áo choàng mổ
	Chất liệu: kaki
Màu sắc: xanh tím
Quy cách may: Áo choàng mổ dài tay liền khẩu trang; có bo chun mút cổ tay áo kèm dây buộc cổ tròn; thân trước liền, thân sau mở buộc dây, cổ tròn có khuy bấm và dây buộc.
Có in logo bệnh viện

	Túi/10 cái
	Cái
	300

Đề nghị các tổ chức/cá nhân quan tâm, có đủ khả năng cung cấp hàng hóa với nội dung như trên gửi báo giá chi tiết các thông tin về hàng hóa cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh.
* Lưu ý: Trong báo giá, các tổ chức/cá nhân tham gia đề xuất cụ thể loại vải, chất liệu, thành phần cấu tạo… kèm theo vải mẫu của từng loại hàng hóa.
- Thời hạn cung cấp thông tin:  Trước 16 giờ 00 ngày 03/07/2023.
- Địa chỉ nhận thông tin: Phòng Truyền thông – Hành chính quản trị Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh.
+ Địa chỉ: Phố Tuệ Tĩnh, phường Bạch Đằng, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
+ Email: truyenthonghcqt@gmail.com
+ Hoặc liên hệ trực tiếp: Ông Nguyễn Mạnh Cường – Trưởng Phòng Truyền thông – Hành chính quản trị Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh. SĐT: 0329.888.470
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng TT&HCQT (đăng tải lên CTTĐT);
- Lưu: VT, TT&HCQT.

	            GIÁM ĐỐC

	Nguyễn Bá Việt